Rua Dr.José Bonifácio, 225 – centro- CEP 83280-000 – Guaratuba – PR. Fone 41 3472-8740 OU 3442-1015.

              PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

GUARATUBA-PR.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: GUARAPREV

CNPJ N.º 07.046.712-0001/90
ENDEREÇO: Rua José Bonifácio nº 667 - centro, em Guaratuba/PR.

CONTRATADA: CONSIGNET SISTEMAS LTDA.
CPF/CNPJ Nº 23.112.748./0001-81
ENDEREÇO: Avenida Carneiro Leão, 563, 2.º andar, Zona 1, Le Monde Centro
empresarial – Maringá – PR.

CONTRATO Nº 1102/2021.11 - CONSIGNET

OBJETO: A concessão da licença de uso e a atualização de novas funcionalidades do Software
CONSIGNET pela Consignet Sistemas Ltda, registrada no CNPJ sob o nº. 23.112.748/0001-81, à
Previdência de Guaratuba, com o objetivo de permitir que entidades conveniadas e os próprios
órgãos comerciais realizem consignações de descontos e outras operações em folha de pagamento
por meio da internet.

VALOR GLOBAL: Sem ônus.

PRAZO: 60 (sessenta) meses.

DATA DA ASSINATURA: Guaratuba, 11 de fevereiro de 2021.

Edilson Garcia Kalat
DIRETOR EXECUTIVO GUARAPREV